裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄應用科技大學  函
地址：高雄市三民區建工路415號
承辦人：陳仲寧
電話：07-3814526#3108
傳真：07-3961124
電子信箱：ning90@kuas.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年09月08日
發文字號：應用科大圖字第1044100004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計畫.pdf、傳單.jpg  (104OA00017_1_08151053045.pdf,
　　　104OA00017_2_08151053045.jpg)

主旨：謹訂於104年9月15日至11月15日辦理「e書傳情」活動，
　　　敬請轉知貴校師生踴躍參加並協助公告宣傳，請查照。

說明：
  一、本活動由教育部指導，臺灣學術電子書暨資料庫聯盟主辦

　　　，本校圖書館承辦，聯盟104年成員館協辦。

  二、參與者免費以e書獻禮指定對象，傳情表心意，並於活動
　　　中加入問題應答以換取傳情小禮，增加趣味性與吸引力，

　　　讓電子書之應用貼近生活、增進人際互動，加強使用動
　　　機。

  三、檢附活動計畫，海報及橫幅廣告請連結至活動網站下載：

　　　http://www.lib.kuas.edu.tw/active/20150915/index.
　　　html。活動聯絡人：國立高雄應用科技大學圖書館陳仲寧

　　　小姐(07-3814526#3108)。

正本：大同大學、大葉大學、中原大學、中國文化大學、中華大學、元智大學、

　　　亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、東吳大學、東海大學、長庚大學

　　　、長榮大學、南華大學、真理大學、逢甲大學、淡江大學、開南大學、銘

　　　傳大學、靜宜大學、實踐大學、臺北市立大學、慈濟學校財團法人慈濟大

　　　學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立中央大學、國立中山大學、國

　　　立中興大學、國立交通大學、國立成功大學、國立東華大學、國立政治大

　　　學、國立高雄大學、國立清華大學、國立新竹教育大學、國立嘉義大學、

　　　國立彰化師範大學、國立臺北教育大學、國立臺南大學、國立臺灣大學、

　　　國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、

1040008411
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　大仁科技大學、南臺科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、正

　　　修科技大學、輔英科技大學、朝陽科技大學、華夏學校財團法人華夏科技

　　　大學、龍華科技大學、德明財經科技大學、健行學校財團法人健行科技大

　　　學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、城市學校財團法人臺北城

　　　市科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、耕莘健康管理專科學校、

　　　國立虎尾科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、國

　　　立雲林科技大學、國立臺中科技大學、國立臺北科技大學、國立臺灣科技

　　　大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、亞東技術學院、空軍軍官

　　　學校、國家圖書館、中央研究院、義守大學、佛光大學、法鼓學校財團法

　　　人法鼓文理學院、稻江科技暨管理學院、國立臺東大學、國立臺灣藝術大

　　　學、國立屏東大學、中國醫藥大學、國立中正大學、玄奘大學、中華醫事

　　　科技大學、東南科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、德霖技術學

　　　院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、經國管理暨健康學院、吳鳳學校財

　　　團法人吳鳳科技大學、國立高雄餐旅大學、國立臺北護理健康大學、長庚

　　　學校財團法人長庚科技大學、景文科技大學、樹德科技大學、海軍軍官學

　　　校、國防醫學院、臺北醫學大學、高雄醫學大學

副本：圖書館

第 2 頁　共 2 頁